Si $\lambda = \frac{1}{3}$, prodit haec summatio:

$$\frac{\pi \pi}{3} = 1 - \frac{1}{3} + \frac{1}{3} - \frac{1}{3} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{5} - \frac{1}{5} + \dots + \text{etc.}$$

Quod si denuo differentiemus obtinebitur sequens summatio:

$$\frac{\pi^2}{\sin \lambda \pi} = \frac{\pi^2}{2 \sin \lambda \pi} - \frac{\pi^2}{\lambda \pi} + \frac{\pi^2}{(\lambda - \pi)^2} - \frac{\pi^2}{(\lambda + \pi)^2} + \dots + \text{etc.}$$

sique continuo vicinius progredi licet.

§. 7. Simili modo etiam alteram formam differentiemus, quae redunda praebet

$$\frac{1}{\sin \lambda \pi} = \frac{\pi \cos \lambda \pi}{\lambda \pi} = \frac{\pi \cos \lambda \pi}{(\lambda \pi)^2} + \frac{\pi \cos \lambda \pi}{(\lambda \pi)^2} + \frac{\pi \cos \lambda \pi}{(\lambda \pi)^2} + \dots + \text{etc.}$$

Quod si nunc summamus $\lambda = \frac{1}{2}$, prodibit illa summatio:

$$\frac{1}{\sin \frac{\pi}{2}} = \frac{1}{\frac{\pi}{2}} - \frac{1}{\frac{\pi}{2}} + \frac{1}{\frac{\pi}{2}} - \frac{1}{\frac{\pi}{2}} + \dots + \text{etc.}$$

quae series prorsus noua omnem attentionem meretur; neque autem opus est hinc nouam differentiationem instituere.

§. 8. Posteriores autem summationem

$$\frac{\pi}{2 \lambda \sin \lambda \pi} = \frac{\pi}{\lambda \pi} - \frac{\pi}{\pi - \lambda \pi} + \frac{\pi}{2\pi - \lambda \pi} - \frac{\pi}{3\pi - \lambda \pi} + \dots + \text{etc.}$$

accuratius perpendamus; ac primo quidem cum ea seriem per debeat esse vera, quicquid pro λ assumatur, summamus $\lambda = 0$. Quia autem hoc casu membrum finitimum abieci in $\infty - \infty$, tractetur λ ut quantitas quam minima, et cum sit $\lambda \pi = \lambda \pi - \frac{1}{2} \lambda^2 \pi^2$, istud membrum evadet

$$\frac{2 \lambda (\lambda \pi - \frac{1}{2} \lambda^2 \pi^2)}{\pi} = \frac{2 \lambda \lambda \pi}{\pi}$$

quae fractionem ad communem denominatorem perductae dant

$$\frac{2 \lambda \lambda (\pi - \frac{1}{2} \lambda \pi)}{\pi} = \frac{2 \lambda \lambda \pi}{\pi} - \frac{2 \lambda \lambda \pi^2}{\pi}$$

Nunc

Nunc igitur facto $\lambda = 0$, eius factor erit $= \pi$; series autem ipsa hoc casu eadem

$$1 + \frac{1}{2} - \frac{1}{3} + \frac{1}{4} - \frac{1}{5} + \dots \text{ etc.}$$

cuius summam constat esse $\frac{\pi}{12}$.

§. 9. Manifestum porro est, quoties pro λ accipitur numerus integer, vna terminum seriei, idcoque etiam ipsam seriem fieri infinitam, quod egregie conuenit cum summa inuenta, quandoquidem hoc casu sit $\sin. \lambda \pi = 0$. Arque hinc nata est ista quæstio: si ille terminus seriei in infinitum abiens ad sinistram partem transferatur, quænam futura sit reliquorum terminorum summa. Ponnus seriei esse $\lambda = 1$, et primus seriei terminus eadem infinitus, qui ergo ad sinistram partem transferens dabit